Pró-Reitoria de Extensão do Instituto Federal de Goiás
Rua T46 esq. com R17, nº 166, Setor Oeste. CEP: 74.125-200. Goiânia-GO

Fone: (62) 3240.7750

E-mail: das@ifg.edu.br – proex@ifg.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

DIRETORIA DE AÇÕES SOCIAIS

RETIFICAÇÃO 01 – EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N°001/2017

CAPTAÇÃO DE APOIO À REALIZAÇÃO DE EVENTOS N IFG – CAMPUS INHUMAS

A REITORIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

GOIÁS, por meio da PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, no uso de suas atribuições legais, torna

pública, a retificação do Edital 001/2017/IFG que trata da captação de apoio à realização de

eventos no IFG – campus Inhumas.

Art. 1º - Retificar o Edital nº 001, de 23 de outubro de 2017, alterando e incluindo itens no anexo

II do citado edital conforme segue:

ANEXO II- RETIFICADO

LISTA DE MATERIAIS E SERVIÇOS SOLICITADOS

1 - Camiseta para a comissão organizadora e

para os monitores, serigrafada com a arte do

evento e com a logotipo das empresas

patrocinadoras.

110 unidades de tamanhos variados (P, M, G,

GG e EX).

2 - Diária em hotel da região para a hospedagem

de palestrantes de outros locais.

1 diária.

3 - Flores para decoração da mesa principal. 4 ramalhetes

4 - Copos descartáveis  1.200 unidades

5 - Guardanapos 1.200 unidades

Art. 2º - Os demais itens permanecem inalterados.

  Inhumas 23 de outubro de 2017

Daniel Silva Barbosa

Pró-Reitor de Extensão

Portaria 1883/2017

mailto:das@ifg.edu.br
mailto:proex@ifg.edu.br